INDICAÇÃO Nº 146/2006

Ementa: Indico ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal determinar ao setor competente,
verificar a possibilidade de se fazer um
novo alambrado na quadra coberta da Vila
Nova, assim como a restauração e reforma
dos vestiários, sanitários, iluminação,
reparos na parte elétrica e hidráulica e a
ligação de água que se encontra cortada
no local.

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, indica ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente, verificar a possibilidade de se fazer um novo alambrado na quadra
coberta da Vila Nova, assim como a restauração e reforma dos vestiários,
sanitários, iluminação, reparos na parte elétrica e hidráulica e a ligação de água
que se encontra cortada no local.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2006.

João Rio Zampronio Villarino
Vereador - PPS